(発信番号 R5-002)

令和 5年 7月 18日

ご協力企業・団体各位

                        東北福祉大学同窓会 介護事業所管理者会

                               会 長  涌 井  和

「東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会」令和 5 年度総会開催協力のお願い

（協力企業・団体登録のご案内）

盛夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

本会は、東北福祉大学出身の経営者・管理者およびその経験者で組織する初めての全学的な職能別同窓

会支部です（※）。今後、本会会員に対し、協力企業・団体様より、介護サービス事業所の経営に資する

専門的ご助言や情報提供を賜りますようお願い申し上げます。

本会は、令和 3 年 11 月 16 日に、設立総会を山形市のながまち荘において開催しましたが、設立以降

初めてとなる対面での総会を、下記の通り開催することになりました。本会設立にご賛同いただき、企

業・団体の皆様との接点となる、総会運営や事務局立ち上げ等に関する運営費用に、下記の通りご協力を

お願い申し上げます。ご協力企業・団体様には、今年度総会（別紙参照）にご招待いたしますので、ぜひ

ご列席賜り、会員との個別的な関係性構築の機会としていただければ幸いです。なお、総会終了後に会場

となるキャンパス内 1階「TFU Cafeteria Olive」で、懇親会を開催いたします(参加費用 5,000円当日

徴収)。ご協力企業・団体の皆様も参加できますので、併せて参加をご検討ください。

※会員対象者：東北福祉大学(通学生・通信制)・大学院を卒業・修了した、介護事業所等の施設長、管理者、介護事業所

を経営する法人の理事長、理事等の役員、株式会社・NPO等の法人役員およびその経験者。その他、会長が承認した者。

記

 １ ご協力内容：「東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会」令和 5年度総会運営・事務局運営協力金

２ ご協力金額：一口 10,000円（複数口数でのご協力も歓迎いたします）

３ お振込先（振込の控えをもって領収書の代用とさせていただきます）

   銀 行 名：きらやか銀行  支店名：新庄支店(333)  口座種別・番号：（普通預金）2050039

口座名義：東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会 会長 涌井
わ く い

 和
やわら

４ ご登録方法：令和 5年 8月 10日㈮まで下記よりオンライン登録をお願いします。

（ご協力金の有無にかかわらず、協力企業・団体登録お願いします。）

https://onl.bz/zsqcMeE

【問合せ先】

「東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会」事務局

株式会社福祉工房内 担当：萱場力(かやばちから)

〒981-0943 宮城県仙台市青葉区国見 1 丁目 19-6 2F

電話：022-342-8450 E-mail dosokai@tfuob-kaigo.net

協力企業登録 https://onl.bz/zsqcMeE

スマホからの登録も可能です。

mailto:dosokai@tfuob-kaigo.net

「東北福祉大学同窓会介護事業所管理者会」令和 5年度総会次第

日時：令和 5年 8月 19日(土) 13：30～16：15

場所：東北福祉大学仙台駅東口キャンパス 6階 63教室

司会：幹事長 峯田幸悦

受付    東北福祉大学仙台駅東口キャンパス 6階 13：00～

エレベーターホール前

開会の挨拶 副会長

会長挨拶  会長 涌井
わ く い

 和
やわら

                     13：30～

来賓挨拶  〇〇〇〇                        13：40～

東北福祉大学の現状及び創立 150周年に向けて

      ○○○○

総会    同窓会昨年度活動全般・活動方針について         14：00～

役員紹介

会計報告・会則の一部変更について

各支部の活動状況・活動方針について

参加者自己紹介

閉会の挨拶 副会長

休憩                             15：00～15：15

記念講演  「高齢難聴者との意思疎通における課題と認知症ケア」

～山形市におけるヒヤリングフレイル予防の取り組み～」

聴脳科学総合研究所 所長 中石
なかいし

真
しん

 一路
い ち ろ

氏   15：15～16：15

移動

懇親会   1 階「TFU Cafeteria Olive」            16：30～18：30